
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   
« ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  

( четвертая сессия шестого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 
                       

«26» декабря 2017 года                                                                                                № 41 
п.г.т. Оловянная 

О назначении аудитора 
 контрольно-счетной палаты  
муниципального района 
 «Оловяннинский район» 
 
   Руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Оловяннинский 
район» , п. 4 ст. 5 Положения  «О контрольно-счетной палате 
муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального 
района  

РЕШИЛ: 
1.Назначить Подгорбунскую Ольгу Викторовну аудитором  Контрольно – 
счетной палаты муниципального района «Оловяннинский район»  
с 27 декабря 2017 года. 
2. Прекратить полномочия аудитора Контрольно-счетной палаты 
муниципального района «Оловяннинский район» Подгорбунской  Ольги 
Викторовны с 26 декабря 2017 года в связи с истечением срока полномочий 
(2012-2017 г.г.). 
3. Председателю Контрольно –счетной палаты муниципального района 
«Оловяннинский район» заключить трудовой контракт с вновь назначенным 
аудитором Контрольно – счетной палаты. 
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) 
 
Глава муниципального района  
«Оловяннинский район»         А.В. Антошкин 
 
 

 
 
 
 
 


